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NATURALNE MYDŁO Z OLEJAMI Z
DRZEWA HERBACIANEGO I
OREGANO, 100 G, POWRÓT DO
NATURY

CENA: 13,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: Powrót do natury

Numer katalogowy: 1067

Kod EAN: 5907078150697

OPIS PRZEDMIOTU

Naturalne mydło z olejami z drzewa herbacianego i
oregano, 100 g, Powrót do natury
Olejek z liści oregano to szeroka skarbnica witamin i mikroelementów, odżywiających skórę (cynk, magnez, witaminy C i
E).  Olejek  z  drzewa  herbacianego  posiada  własności  antyseptyczne  i  antyzapalne  oraz  działa  przeciwgrzybiczo  i
przeciwbakteryjnie. Ma tendencję do lekkiego wysuszania, dlatego raczej przeznaczony jest dla skóry tłustej, skłonnej do
zanieczyszczeń i trądziku, tym bardziej, że olej ten zmniejsza trądzik i odtyka pory skóry, zmniejszając ryzyko zapalenia
gruczołów łojowych. Olejek oregano zwalcza zakażenia bakteryjne i wirusowe, wspomaga leczenie grzybic paznokci i
skóry. Działa odstraszająco i eliminuje pasożyty skóry: wszy, komary, pchły, pluskwy. Dodatek glinki zielonej wzmacnia
oczyszczające  i  pielęgnacyjne  działanie  obydwu olejków.  Produkowane według  tradycyjnej  receptury  z  roślinnych,
naturalnych surowców najwyższej jakości. Idealne do pielęgnacji skóry przetłuszczonej i trądzikowej.

SPOSÓB UŻYCIA:  Namydlić całe ciało i  powolnymi,  ruchami masować powierzchnię skóry,  aby aktywne składniki
zaczęły przez nią przenikać w głąb ciała. Taki relaksacyjny masaż powinien trwać kilka, kilkanaście minut, po czym
mydło należy spłukać wodą.

 

INCI: 
Sodium Palmate,  Sodium Palm Kernelate,  Aqua,  Sodium Chloride,  Glycerin,  Sodium Hydroxide,  Illite  (green clay),
Melaleuca Alternifolia Oil, Origanum Majorana Oil

Mydło  produkowane  na  bazie  certyfikowanego  oleju  palmowego  z  upraw RSPO (Roundtable  on  Sustainable  Palm Oil  -
Stowarzyszenie Na Rzecz Zrównoważonego Przetwórstwa Oleju Palmowego).
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Waga netto w momencie pakowania: 100 g.
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